ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	06.05.2013г.
	     № 30

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О признании утратившими силу

отдельных постановлений Администрации

Артемьевского сельского поселения

В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Артемьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Артемьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившими силу:

       а) постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 27.04.2012 №22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов»;
      б) постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 28.05.2012 №49 «О внесении изменений в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 27.04.2012 №22 «Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Артемьевского сельского поселения                             Н.А.Бабушкина